INSTITUTO LEGATUS LTDA EPP, PESSOA JURÍDICA DE 
DIREITO PRIVADO, INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº 
19.573.076/0001-34, COM SEDE EM TERESINA/PI, NA 
RUA FIDALMA BOAVISTA GONDIM, 2361, BAIRRO 
HORTO, CEP 64.052-400, TELEFONE (86) 3305-
5779, E-MAIL:atendimento@institutolegatus.com.br, 
VALOR TOTAL: R$ 311.500,00 ( TREZENTOS E ONZE 
MIL E QUINHENTOS REAIS). 
OS AUTOS DO PROCESSO PERMANECERÃO COM 
VISTA FRANQUEADA AOS INTERESSADOS, NA 
RUA MAGALHÃES DE ALMEIDA, S/N, CENTRO- 
LUÍS DOMINGUES/MA. - SERVIÇO DE LICITAÇÃO, 
NOS HORÁRIOS DE 08:00 ÀS 12:00 HORAS. 

LUÍS DOMINGUES-MA, 10 DE OUTUBRO DE 2023.